
č..j.: 931/2022-NBÚ/40 S76/21-1

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O ROZŠÍŘENÍ IS CEFEUS NA NOVÁ

LUSTRAČNÍ MÍSTA SOLUS A CEE_T-SOFT
ze dne 20.09.2021 (dále jen ,,smlouva"), uzavřené mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno: Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní
úřad

Zastoupena: JUDr. Zdeňkou Jůzlovou, náměstkyní ředitele úřadu
Sídlo: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
IČ: 68403569

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Objednatel není plátce DPH
IDDS: h93aayw
Email: posta@nbu.cz

(dále jen ,,Objednatel")

a

Obchodní jméno: T-SOFT a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 1559/5, 140 00 Praha 4
IČ: 40766314
DIČ: CZ40766314

Společnost zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 15233

Zastoupena dle OR: Ing. Marošem Jančovičem, předsedou představenstva

a
Ing. Michalem Vaněčkem, Ph.D., MBA, místopředsedou
představenstva

IDDS vrugr8f
Telefon: 222 268 738

. . .Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel")

(dále také objednatel a poskytovatel společně jen ,,smluvní strany")

I.

Předmět dodatku

l. je změna doby plnění, v článku 4. Doba plnění 4.1 Termín předání kompletního díla
maximálně 5 měsíců od podpisu smlouvy, které je uvedeno ve Smlouvě o rozšíření IS
CEFEUS na nová lustrační místa SOLUS a CEE T-SOFT.

l



č.j.: 931/2022-NBÚ/40 S76/21-1

Důvod změny je ze stany Národního bezpečnostního úřadu, který prioritně požaduje po
zhotoviteli připojení na lustrační místo Centrálního registru obyvatel. Nynější systém připojení,
který Národní bezpečnostní úřad využívá od Ministerstva vnitra ČR bude ukončen
k 15.03.2022.

Z tohoto důvodu se termín předání kompletního díla prodlužuje do 31.05.2022.

II.
Obecná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy,

který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon
o registru smluv").

3. Poskytovatel podpisem dodatku bere na vědomí, že kupující, jakožto osoba uvedená v § 2
odst. l písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného
odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

4. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti a účinnosti
v nezměněné podobě.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží objednatel a l poskytovatel.
6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento

dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne
V Praze dne

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad T-SOFT a.s.
Jméno: JUDr. Zdeňka jůzlová Jméno: Ing. Maroš Jančovič, Ph.D., MBA
Funkce: náměstkyně ředitele úřadu Funkce: předseda představenstva

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .T-SOFT a.s.
Jméno: Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA
Funkce: místopředseda představenstva

2


